
ZARZĄDZENIE NR 27/2012
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 14 marca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na 2012 rok 

Na podstawie art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 
1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020 , Nr 96 poz. 620, Nr 238 poz. 1578 , Nr 257 
poz. 1726, z 2011 r. Nr 201 poz. 1183, Nr 185 poz. 1092, Nr 234 poz. 1386 i Nr 240 poz. 1429) oraz § 13 pkt 
6 Uchwały Nr XVIII/123/2011 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 grudnia 2011r. upoważniającej Burmistrza 
Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków bieżących w działach zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających na 
przesunięciu wydatków w zakresie zadań zleconych między grupami. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: SPCRZ-WHKOG-GEHDJ-YPOJV-WTOAW. Podpisany



Załącznik do Zarządzenia Nr 27/2012

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 14 marca 2012 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA - GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone 

Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 6.498,00 6.498,00 3.638,00 562,00 3.076,00 0 2.860,00 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -719,99 -719,99 -719,99 0 -719,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 719,99 719,99 719,99 420,78 299,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

po zmianach 6.498,00 6.498,00 3.638,00 982,78 2.655,22 0 2.860,00 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 4.368,00 4.368,00 1.508,00 562,00 946,00 0 2.860,00 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -719,99 -719,99 -719,99 0 -719,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 719,99 719,99 719,99 420,78 299,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

po zmianach 4.368,00 4.368,00 1.508,00 982,78 525,22 0 2.860,00 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 2.702.755,00 2.702.755,00 228.782,00 183.962,00 44.820,00 0 2.473.973,00 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -719,99 -719,99 -719,99 0 -719,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 719,99 719,99 719,99 420,78 299,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 2.702.755,00 2.702.755,00 228.782,00 184.382,78 44.399,22 0 2.473.973,00 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: SPCRZ-WHKOG-GEHDJ-YPOJV-WTOAW. Podpisany Strona 1


	
	



